PAGE
5

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	05.06.2013

	№ 55/360

г. Саянск

О группе контроля по использованию ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Иркутской области второго созыва
В соответствии с «Положением об организации единого порядка использования, эксплуатации и развития Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в избирательных комиссиях и комиссиях референдума», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 декабря 2009 года № 187/1312-5, постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 14мая 2013 года № 9/101 Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля по использованию Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва в составе членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Дудченко Н.А. и Бальчуговой Н.Г.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова